[image: image1.jpg]

Форма акцепта Договора поставки и технического обслуживания средств защиты информации

лицензия ФСБ России от 24.11.2015 № 99Н | лицензия ФСТЭК России от 30.07.2014 № 2347 | Лицензия МОиН УР от 06.08.2015 № 506

Договор поставки и технического обслуживания средств защиты информации

№ КСТО-___/______________
г. Ижевск
«___» _________ 201___

Общество с ограниченной ответственностью «КриптоСвязь» (ООО «КриптоСвязь»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Цыркина Владимира Наумовича, действующего на основании Устава, лицензии Управления ФСБ России по Удмуртской Республике на деятельность по разработке, производству, распространению шифровальных (криптографических) средств, информационных систем и телекоммуникационных систем, защищенных с использованием шифровальных (криптографических) средств, выполнению работ, оказанию услуг в области шифрования информации, техническому обслуживанию шифровальных (криптографических) средств, информационных систем и телекоммуникационных систем, защищенных с использованием шифровальных (криптографических) средств (за исключением случая, если техническое обслуживание шифровальных (криптографических) средств, информационных систем и телекоммуникационных систем, защищенных с использованием шифровальных (криптографических) средств, осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя) от 24.11.2015 № 99Н, лицензии Федеральной службы по техническому и экспортному контролю (ФСТЭК России) на деятельность по технической защите конфиденциальной информации от 30.07.2014 № 2347 и лицензии Министерства образования и науки Удмуртской Республики на осуществление образовательной деятельности от 06.08.2015 № 506 с одной стороны, и

_____________________________________ (________________________________________), именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ______________________________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, заключили Договор о нижеследующем:

1 Предмет договора

1.1 Заказчик ознакомился с публичным Договором-офертой поставки и технического обслуживания средств защиты информации, размещенным на сайте Исполнителя по адресу http://www.infotrust.ru/data/Docs/CC_TO_Agreement.pdf.

1.2
Подписание Заказчиком настоящего договора является полным и безоговорочным акцептом указанной в п.1.1 оферты и в соответствии с п. 1 ст. 433 и п. 3 ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации означает заключение Договора-оферты. При этом в соответствии с п. 3 ст. 434 Гражданского кодекса Российской Федерации договор считается заключенным в письменной форме.

1.3 Вид, объем, стоимость поставляемых средств защиты информации и оказываемых услуг определяются Спецификациями, являющимися неотъемлемой частью Договора

2 Цены и условия платежа

2.1 Максимальная сумма затрат Заказчика по настоящему Договору составляет 99900 (Девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения (Информационное письмо (ФОРМА № 26.2-7) Межрайонной ИФНС России № 10 по Удмуртской Республике от 06.12.2012 № 610).

или

2.1 Цена на оказываемые услуги по настоящему Договору составляет 1880 (Одна тысяча восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения (Информационное письмо (ФОРМА № 26.2-7) Межрайонной ИФНС России № 10 по Удмуртской Республике от 06.12.2012 № 610).

2.2 Оплата осуществляется путем 100%-ной предоплаты на расчетный счет Исполнителя на основании счета, выставленного Исполнителем.

или

2.2 Оплата осуществляется путем 30 % (тридцать) предоплаты на расчетный счет Исполнителя на основании счета, выставленного Исполнителем. Окончательный расчет производится в размере 70 % (семьдесят) от суммы счета в течение 3 (трех) банковских дней после оказания услуг в полном объеме и подписания приемо-сдаточных документов.
3 Прочие условия
3.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 201 ___ года.
3.2 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4 Юридические адреса и реквизиты сторон

	От Исполнителя
ООО «КриптоСвязь»

ИНН 1831153544, КПП 183101001, ОГРН 1121831002754

426057, г. Ижевск, ул. Бородина, 21, офис 210

р/с № 40702810168000000592 в Отделении № 8618 Сбербанка России, г. Ижевск

к/с № 30101810400000000601, БИК 049401601

Генеральный директор

_________________ /В.Н. Цыркин/

м.п.
	От Заказчика
Наименование

ИНН/КПП                            ОГРН

Адрес

р/с

Банк

к/с                                         , БИК

Должность руководителя
______________ /И.О. Фамилия/

м.п.